ПРОТОКОЛ

определения участников  продажи муниципального имущества

посредством публичного предложения

с. Высокий Яр                                                                                                            06 октября  2014 года

                                                                                                                                              15 час. 00 мин.

          Назначенная дата продажи  муниципального имущества посредством публичного предложения – 22 октября 2014 г.

          Предмет продажи –

Лот № 1:  Нежилое помещение площадью 30,7 кв.м,  расположенное по адресу: Томская область, Бакчарский район, д. Крыловка, ул. Школьная, д. 13, пом.3.
Характеристика объекта:

1) 1-этажное нежилое помещение в деревянном  здании, общая площадь 30,7 кв.м. по адресу: Томская область, Бакчарский район, д. Крыловка, ул. Школьная, д. 13, пом.3.
         Цена первоначального предложения  – 25 000 рублей (Двадцать пять тысяч рублей, сумма задатка – 2 500 рублей (Две тысячи пятьсот рублей), минимальная цена предложения (цена отсечения) 22500,00 рублей (Двадцать две тысячи пятьсот рублей).
        Дата начала приема заявок   –  05 сентября 2014  года.

        Дата окончания приема заявок  – 30 сентября  2014  года   17. 00 час.

        Извещение о проведении продажи   было размещено:

        - на официальном  сайте Администрации Высокоярского сельского поселения и газете «Бакчарская жизнь» от 04.09.2014г. № 59 (857)
      Организатор  продажи: Администрация Высокоярского сельского поселения.
      Процедура определения состава участников продажи посредством публичного предложения  проводится 06 октября 2014 года в 15.00 час.
      На заседании комиссии по определению состава участников продажи муниципального имущества посредством публичного предложения  присутствуют:
Председатель комиссии – Брунгард Светлана Степановна;

Заместитель председателя комиссии – Попова Татьяна Порфирьевна;
Члены комиссии:

Якунина Елена Васильевна;

Дудкина Елена Николаевна;

Ягодова Татьяна Сергеевна;

     Организатору продаж путем публичного предложения поступило 2 (две) заявки на покупку имущества.
    Сведения об участниках, подавших заявки на участие в продаже, приведены ниже:

	ФИО заявителя
	Почтовый  адрес
	Дата поступления заявки

	Галица Василий Антонович
	с. Высокий Яр

пер. Трактовый, д.12
Бакчарского района

Томской области
	29 сентября 2014 г. в 12 ч. 00 м.

	Галица Антон Васильевич
	с. Высокий Яр

пер. Трактовый, д.12
Бакчарского района

Томской области
	29 сентября 2014 г. в 15 ч.50 м.

          Рассмотрев представленные к заявке документы, комиссия путем открытого голосования  единогласно

РЕШИЛА:

         Признать Участниками продажи Объектов посредством публичного предложения и присвоить Участникам  следующие номера:

	ФИО претендента
	присвоен №

	Галица Василий Антонович
	1

	Галица Антон Васильевич
	2

       Дата, время и место проведения торгов – 22 октября   2014 г. в 15 ч.00 мин.(время местное)
с. Высокий Яр, ул. Центральная, д.26   (кабинет специалистов Администрации Высокоярского сельского поселения).
       Участники торгов о дате, времени и месте проведения торгов оповещены и к торгам допущены.

        Настоящий протокол составлен в трех  подлинных экземплярах на 1-ом листе, имеющих одинаковую силу, один передан  Галица В.А.., второй – Галица А.В., третий  – Администрации Высокоярского сельского поселения  и подлежит хранению  не менее чем 3 года.

	Председатель комиссии:

	С.С. Брунгард

	Заместитель председателя комиссии

	Т.П. Попова

	Члены комиссии:

	Е.В. Якунина

	Е.Н. Дудкина

	Т.С. Ягодова